eodem tempore df!gentil)us, occulte hanc in provinciam regressus,
.divinâ protegente gratta, Pra~fectisque incognitus permansit anno
1712. Ab illo tempore, suis a sociis vitâ funetis, solus atque unicus
Y&Stissim& h&c inprovinoi& derelictus, quanta pro salute anim&rum
pertnt&rit, nemo nisi scrutator cofdtuni Deus melius novit.

Postquam 111. D. f/c LMMMC e medio mortalium sublatus fuit,
postquam alii socii vitam cum morte commutarunt, eorum in locum
suilectus D. MM//M!e~ etectus Episcopus Myriophitanus et Vicarius
Apostolicushujtiscpprovinciif ~.sc-~eAMcn, episcopatum inaugurandi
gratiâ in provinciam CA~H-~MM~, ubi erat Episcopus PeRinensis, se
centulit anno circiter 1743.

Episcopalom ad dignitatcm evectu~ cum e provinci~ CAa~MM~

suum ad vicariatum rediisset, qu& oupâ ac soUieitudine, quo zelo
ac fervote saluti gregis sibi commissi incubucrit per vïginti et
amplius annos, quibus miserus et calamitatibus exposîtus, quibusve
virtutum exemplis emicuerit U. AfM~eMer, ex infra dicfHidis patebit.

Quia vero humititatem et sui ipsius abjectionem apud catholicos
caeterarum virtutum fundamentum optime noverat inustrissinius,
Salvatoris nostri vëstigiis inha'rens exitnia' humilitati~ et exemplar
et speculum se pr&stitit. Enimvero licet Episcopalî dtgnitate esset
insignitus, totam tamen suam per vitam sese respexit uti omnium
abjectissimum et pauperculumplebemm siquidem vHMStmaquaeque
munia et, secundum humanum sensum, Episcopali honore indigna
manualia exercitia, nullius iadigens auxilio aut ministerio, per se

suisque manibus facere non dedi~nabatur qualia sunt e~empU
causa vestes, calceos, tibialia, iemoraHa disrupta ~s&rcire, sordes
verrere. etc; sententiam in dubiis poscenti, non tanquam domi-
nans gregi, sed gregis forma factus, respondere solebat « Talem vel
talem consultatum perge.Suis inlitteris MKRy?Mnoinen tanquam
sibi proprium adhibere nequaquam erubuit.

Sancta? Christi paupertatis amator, juxta regulam a S. Vincentio
de Paul, fundatore Congregationis Missionis, tanquam sibi pra*-
scnptam, toto vit~ currieulo strictissune observavit D, Mullener,
dum ab omni mundano iastu et saecali pompâ abstinuit abhorruit-

que vestibus siquidem induebatur crassis, vetustis necnon et lace-
fatis~ eamisias et femoralia, qua' non apparebant, habebat putrida
caque propriis ipse manibus pluries, ne dicam mille acubus et
decem mitlibus filamentorum nexibus, ad instar telœ aranca' con-
texta atque resarcita, quibus vix mendicorum quis vestiri dignare-
tur. Tali habita indutum Eptscopum si quispiam christianorum
Europa'orHmcerneret, procul dubio mir&rotur condoleretque supra
modum habebat quidem noster Pra'sul nonnultas vestes sericeas
et veiiustas, at ils non ntebatnr sui ad corporis nitorem, sed propter
necessitatem conveniendt aHquando personas nobilLores et in satealo
honoratiores. Suo in lecto praeter stoream ordinariam, loco putvi-
nan! dHpIicat~ videbatur tela rudis admodum atque crassa. Quicquid
adhibebat in,usum sui eorpusculi, nil pulchri, nit boni, nilque
moUitieiaut Mandimenti speciem pra; se ferebat, quin potius simpU-
citatem in omnibus christianam redolens, ne obolum quidem in
vanum consumi patiebatur Ill. noster Prœsul.